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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü

Sayı :E-84261457-724.01.01-00121176893
Konu : DTÖTicaretteTeknikEngellerBildirimleri

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ) Ticarette Teknik Engeller (TTE) Anlaşması, ülkeler
tarafından hazırlanan teknik düzenlemeler, standartlar ve uygunluk değerlendirmesi prosedürlerinin
uluslararası ticaretin önünde engel oluşturmamasını amaçlamaktadır. Dolayısıyla ihracatımızın diğer
ülkelerin uygulamaya koydukları teknik düzenlemeler ve uygunluk değerlendirmesi prosedürlerinden
olumsuz etkilenmemesinin sağlanması önem taşımakta, DTÖ TTE Anlaşması bu kapsamdaki ülkemiz hak
ve menfaatlerinin korunabilmesi açısından öne çıkmaktadır.

Bu çerçevede, Bakanlığımız TTE Anlaşması kapsamında ülkemiz “Bilgi ve Bildirim Merkezi” görevini
yürütmekte olup Ticarette Teknik Engeller Web Platformu (teknikengel.ticaret.gov.tr), ihracatçılarımızın
ticarette teknik engeller alanında yararlanacağı temel platform olarak 2006 yılında hayata geçirilmiş, 2025
yılından itibaren ise, yenilenen arayüzü ve içeriği ile ihracatçılarımızın hizmetine sunulmuştur. Ticarette
Teknik Engeller Web Platformu’nun yenilenen içeriğinde, özellikle yurtdışı Ticaret Müşavirliklerimizden
gelen güncel veriler de yer almaktadır.

Ticarette Teknik Engeller Web Platformu, internet erişimi olan tüm gerçek ve tüzel kişilerin ücretsiz olarak
kullanımına açıktır. Siteye üye olan kullanıcıların e-posta adreslerine, ilgilendikleri alanlardaki bildirimler
ülke ve ürün bazında günlük olarak gönderilmektedir. Aynı şekilde, firma ve kuruluşlarımız internet sitesi
üzerinden bildirime konu mevzuatın tam metnini talep edebilmekte ve bildirimlere ilişkin yorumlarını
Bakanlığımıza iletebilmektedir.

Ayrıca, Bakanlığımız Ticarette Teknik Engeller Web Platformunda yayımlanan ve DTÖ üyesi ülkelerin
taslak mevzuat bildirimlerinin kaynağını oluşturan DTÖ “e-Ping alert” sistemi, DTÖ’nün TTE
bildirimlerinin kaydının tutulduğu ve kullanıcıların anılan bildirimler ile ilgili arama yapabilecekleri bir
bilgi bankasıdır. Bahse konu sisteme "www.epingalert.org" adresinden erişim sağlanmakta olup sisteme
kayıtlı olan kullanıcılara seçimleri doğrultusunda e-posta ile bilgilendirme imkânı tanınmıştır.

Diğer taraftan, gerek Ticarette Teknik Engeller Web Platformuna, gerekse “e-Ping alert” sistemine üye
olunmasının, bildirimlerin sektörel bir bakış açısıyla izlenmesi ve değerlendirilmesi açısından önem arz
ettiği düşünülmektedir. Bu çerçevede, söz konusu bildirimlerde tespit edilecek teknik engel niteliğindeki
olası düzenlemelere yönelik tespitlerin Bakanlığımıza iletilmesi halinde, söz konusu hususların gerek DTÖ
Ticarette Teknik Engeller Komitesi Toplantıları marjında gerekse ilgili ülkelerle ikili görüşmeler yapılarak
gündeme getirilmesi söz konusu olacaktır. Bu sayede firmalarımızın potansiyel ihracat pazarlarında
ihracatlarını sekteye uğratabilecek düzenlemelere karşı, kamu-özel sektör işbirliği ile daha önleyici bir
politika izlenebilmesi mümkün olabilecektir.

Bu belge,5070sayılıElektronikİmzaKanununagöreGüvenliElektronikİmzaileimzalanmıştır.
Evrak sorgulamasıhttps://odaborsaebys.tobb.org.tr/tso-sanliurfa-envision/Validate_Doc.aspx?eD=BS97UVJ3U&eS=3338adresindenyapılabilir.
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Dağıtım:
Gereği:
Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanlığı
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına

QRKOD

Bilgi:
İhracat Genel Müdürlüğüne
Tüm Ticaret Müşavirlik, Ataşelik ve Ofisleri

Gelen Tarih Sayı: 17.04.2026 - 3338
Bu itibarla, bilgilerini ve hem Bakanlığımız “Ticarette Teknik Engeller Web Platformuna”na hem de DTÖ
“e-Ping alert” sistemine üyeliği teşvik etmek üzere ihracatçı firmalara gerekli duyurunun yapılması
hususunda gereğini arz/rica ederim.

Hakkı KARABÖRKLÜ
Bakan a.

Genel Müdür
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